
 

  

 

 

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

ředitelství finanční a majetkové správy 

odbor správy majetku 

 

  

 
 

Pelléova 21 

161 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 603 

Email: pp.osm@pcr.cz 

ID DS: gs9ai55 

Č. j. PPR-46011-3/ČJ-2023-990630      Praha  
 Počet listů: 2 

SINTEX a.s. 
Moravská 1078 
560 02 Česká Třebová 
IČO 25298496 

Objednávka č. 1 - k rámcové dohodě na dodávky termoprádla, č.j. PPR-3667-49/ČJ-2023-990640 

V souladu s uzavřenou rámcovou dohodou č.j. PPR-3667-49/ČJ-2023-990640 na dodávky termoprádla a 
případnými uzavřenými dodatky, Vás žádáme o zajištění dodávky zboží dle níže uvedeného rozsahu. 

Celková částka objednávky:  5 160 408,- Kč vč. DPH 
Termín plnění: Smluvní strany se dohodly na termínu plnění do 15. 12. 2023. Dílčí plnění je připuštěno. 
 
Místem dodání jsou skladové prostory Ředitelství finanční a majetkové správy. Adresa místa dodání, 
kontaktní osoby a fakturační údaje jsou uvedeny v rámcové dohodě. 
 

SPECIFIKACE ZBOŽÍ A CENY: 
 

NÁZEV POLOŽKY ks 
Cena za ks 
bez DPH 

Cena za ks 
vč. DPH 

Cena celkem 
bez DPH Celkem DPH Cena celkem vč. 

DPH 

Tričko termo DR 23 PČR 2024 muži vel. S 20 978,00 Kč 1 183,38 Kč 19 560,00 Kč 4 107,60 Kč 23 667,60 Kč 

Tričko termo DR 23 PČR 2024 muži vel. M 750 978,00 Kč 1 183,38 Kč 733 500,00 Kč 154 035,00 Kč 887 535,00 Kč 

Tričko termo DR 23 PČR 2024 muži vel. L 750 978,00 Kč 1 183,38 Kč 733 500,00 Kč 154 035,00 Kč 887 535,00 Kč 

Tričko termo DR 23 PČR 2024 muži vel. XL 650 978,00 Kč 1 183,38 Kč 635 700,00 Kč 133 497,00 Kč 769 197,00 Kč 

Tričko termo DR 23 PČR 2024  muži vel. 2XL 70 978,00 Kč 1 183,38 Kč 68 460,00 Kč 14 376,60 Kč 82 836,60 Kč 

Tričko termo DR 23 PČR 2024 muži vel. 3XL 40 978,00 Kč 1 183,38 Kč 39 120,00 Kč 8 215,20 Kč 47 335,20 Kč 

Spodky termo 23 PČR muži S 40 741,00 Kč 896,61 Kč 29 640,00 Kč 6 224,40 Kč 35 864,40 Kč 

Spodky termo 23 PČR muži M 700 741,00 Kč 896,61 Kč 518 700,00 Kč 108 927,00 Kč 627 627,00 Kč 

Spodky termo 23 PČR muži L 800 741,00 Kč 896,61 Kč 592 800,00 Kč 124 488,00 Kč 717 288,00 Kč 

Spodky termo 23 PČR muži XL 600 741,00 Kč 896,61 Kč 444 600,00 Kč 93 366,00 Kč 537 966,00 Kč 

Spodky termo 23 PČR muži 3XL 40 741,00 Kč 896,61 Kč 29 640,00 Kč 6 224,40 Kč 35 864,40 Kč 

Tričko termo DR 23 PČR 2024 ženy vel. XS 40 869,00 Kč 1 051,49 Kč 34 760,00 Kč 7 299,60 Kč 42 059,60 Kč 

Tričko termo DR 23 PČR 2024 ženy vel. S 120 869,00 Kč 1 051,49 Kč 104 280,00 Kč 21 898,80 Kč 126 178,80 Kč 

Tričko termo DR 23 PČR 2024 ženy vel. M 120 869,00 Kč 1 051,49 Kč 104 280,00 Kč 21 898,80 Kč 126 178,80 Kč 

Tričko termo DR 23 PČR 2024 ženy vel. L 20 869,00 Kč 1 051,49 Kč 17 380,00 Kč 3 649,80 Kč 21 029,80 Kč 

Tričko termo DR 23 PČR 2024 ženy vel. 2XL 10 869,00 Kč 1 051,49 Kč 8 690,00 Kč 1 824,90 Kč 10 514,90 Kč 

Spodky termo 23 PČR ženy XS 10 653,00 Kč 790,13 Kč 6 530,00 Kč 1 371,30 Kč 7 901,30 Kč 

Spodky termo 23 PČR ženy S 80 653,00 Kč 790,13 Kč 52 240,00 Kč 10 970,40 Kč 63 210,40 Kč 

Spodky termo 23 PČR ženy M 100 653,00 Kč 790,13 Kč 65 300,00 Kč 13 713,00 Kč 79 013,00 Kč 

Spodky termo 23 PČR ženy L 40 653,00 Kč 790,13 Kč 26 120,00 Kč 5 485,20 Kč 31 605,20 Kč 

CELKEM 5 000     4 264 800,00 Kč 895 608,00 Kč 5 160 408,00 Kč 

  

JID: PCR99ETRpo43210231 



2 

Plnění z této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejnění v registru smluv, které provede kupující. 
 
Tímto Vás žádáme o akceptaci této objednávky, dle výše zmíněné rámcové dohody, a to nejpozději do deseti 
dnů od jejího doručení. 
 
Za dodavatele objednávku schvaluje:
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jan Petránský 
vedoucí odboru správy majetku 

Ředitelství finanční a majetkové správy PP ČR  
 


